F. 1" - 220b. (Postillae Nicolai de Lyra in *itrr<n\i
scripturam.) i. F. la-24b. Ji/rif/it Liber ysaie. Inc.: ,,VIsio
ysaie. In hoc 1° capitulo." Expl.: ,,De cristo et ecclesie pro-
cessu | et sic est finis." a. F. 24b-46b. II. Incipit cx-
pnxH-in >it<»-(ili* eiusdem in Jeremiam prophetam. Inc.: ,,VErba
Jeremie. Per Jeremiam qui excelsus domino." Expl.: ,,Pro-
prie habet locum et est finis." " 3. F. 46b-52". Inr/pit
Liber Trcnnrnm. Inc.: ,,Quomodo sedet sola ciuitas ....
Hie Incipit lamentacio casns Jerusalem." Expl.: ,,Et maximc
tempore Saladini." - - i. F. 52"-68". Incipit in Ewlnrlnii
moralis cxposicio Ni[colai] de li[ra]. Inc.: ,,ET factuni est
.... In ista prima uisione." Expl.: ,,Hic repetere nou in-
tendo." - - 5. F. 68"-74". E. Incipit moral-Has i>/ <l<ntirlri>i.
Inc.: ,,ANno tercio regni ioacliim .... per istum regeni."
Expl.: ,,Sibi paratum in empirio deducetur quod nobis . . . ."

- o. F. 74a-109''. Inc.: ,,VErbum quod factuni est ....
Per osee prophetam." Expl.: ,,A dei societate et electorum.
(B.) Et sic ftiiiuiitur Hturalitfitcx in 1:1 breuiores proplictas.
Explicit vetus t'-^tunii'iitnii/ El im-ijiif mnnim." - - i. F. HO"
-112b. (Exposition'^ in lilir. II. MacJtab. fragm.) Inc.: �. . . .

significatur sancta mater ecclesia." Expl.: ,,Virtutem dei ad
pacem." s. F. 109b, 113"-138a. E. Incipit ezposicio
moralis Mtn/ixfri- Ni[colai] de li[ra] in ewangelium sinniduni
Mathen»i. Inc.: ,,LIber g-eneracionis .... christi genealogia
tlescribitur hie." Expl.: ,,Ad salutem audiencium et merituui
vestruni." 9. F. 138"-148". Seciu/tlinn JIarcum. Inc.:

,,INicium ewangelij .... sicut scriptuni est in ysaia." Expl.:
,,Corporalibus preferuntur." 10. F. 148" -170". Incipit
Lucas. Inc.: ,,Fvit in diebus herodis .... Inter ewangelistas."
Expl.: ,,Dabit spiritum bonuni petentibus se." - - u. F. 170'
-182". E. Incipiunt moralitates Ni[colai] de li[ra] super

Joliannem. Inc.: ,,IN principio .... Johannes ewangelista
tarn sublimiter loquitur." Expl.: ,,Maior est omui laude." -
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is. F. 182"-196b. Inc.: ,,PRimum quidem sermonem feci....
per hoc dedit formam." Expl.: ,,Prernio consequendo quod
nobis concedat. Kqilirit Actus Apostate-rum." - - is. F. 196b
-214". Incipit Apokalipsis. Inc.: �Appocalipsis ihesu christi
.... sicut dictum fuit in exposicione litterali." Expl.: ,,Gracia
domini nostri ihesu christi cum omnibus vobis Amen." In

fine: ,,Post libros biblie canonicos ad non cauonicos manuni
ducimus inter quos primus est liber thohie propter quod in-
cipiam ab ipso c. 1. Nota quod magister nicolaus de lira in
exposicione litterali super bibliam sic procedit quod ipse
primo exponit omnes libros canonicos.| et vltimo non canoni-
cos | expositis autem canonicis libris ab eo | a principle ge-
nesis usque ad finem Apokalipsis | volens eciam exponere
libros non canonicos premittit exordium." Quod (f. 214"-
214b) inc.: ,,HEc oportuit facerc .... postquam auxiliante
deo scrips! super libros sacre scripture canonicos." Expl.: ,,Ad
regnum celorum | quod nobis concedat." - - u. F. 214b-215".
Ex catholicon quod seqtiitur infra. Inc.: ,,Appocrisus." Expl.:
,,Cordis beate virginis." 15. F. 215"-218a. E. Incipit
moralitas -in thobiam. Inc.: ,,Thobias ex tribu et civitate
neptalim .... per thobiam qui interpretatur." Expl.: nFeli-
citer consumare | quod nobis concedat .... Amen. -- i«. F. 218a
-220b. Incipit Judith. Inc.: ,,Arphaxat itaque rex medorum
.... per istum qui multas gentes superauerat." Expl.: ,,Dixit
auteiu Judith ad omnem populum post occi . . . ." Finis deest.